

证券代码：002426

证券简称：胜利精密

公告编号：2018-049

苏州胜利精密制造科技股份有限公司 关于 2017 年度报告全文的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 23 日在巨潮资讯网上披露了《2017 年度报告全文》，经公司核查，现对《2017 年度报告全文》披露的部分内容予以更正如下：

一、《2017 年度报告全文》第二节 公司简介和主要财务指标 八、分季度主要财务指标：

更正前：

单位：元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,416,449,891.96	3,969,457,391.99	4,533,692,142.24	3,993,509,100.02
归属于上市公司股东的净利润	142,491,910.15	179,145,447.05	71,507,048.93	69,113,395.37
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,277,333.64	21,793,853.29	26,793,300.88	-211,859,896.50
经营活动产生的现金流量净额	-514,275,013.20	238,031,517.48	-174,011,594.51	171,987,018.81

更正后：

单位：元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	3,416,449,891.96	3,969,457,391.99	4,533,692,142.24	3,993,509,100.02
归属于上市公司股东的净利润	142,491,910.15	179,145,447.05	71,507,048.93	69,113,395.37
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	134,277,333.64	21,793,853.29	26,793,300.88	-211,859,896.50
经营活动产生的现金流量净额	-514,275,013.20	238,031,517.48	-174,011,594.51	266,576,785.60

二、《2017 年度报告全文》第四节 经营情况讨论与分析 第二小节 2、收入与成本 （2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况

更正前：

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
主营业务	15,743,668,604.71	14,051,236,520.56	10.75%	177.19%	183.14%	-1.88%
分产品						
智能终端结构模组	4,708,457,881.14	3,998,673,471.23	15.07%	36.33%	39.57%	-1.97%
智能终端渠道分销与服务	9,080,977,024.90	8,696,854,087.93	4.23%	6.43%	7.10%	-0.60%
金属材料供应链服务	692,268,644.73	588,437,615.29	15.00%	27.89%	32.15%	-2.74%
智能制造方案集成与设备制造	787,732,428.65	433,510,412.60	44.97%	67.14%	119.79%	-13.18%
锂电池隔膜	474,232,625.29	333,760,933.51	29.62%	76.27%	143.34%	-19.40%
分地区						
国内	11,204,370,088.96	9,969,464,507.19	11.02%	13.11%	12.81%	0.24%
国外	4,539,298,515.75	4,081,772,013.37	10.08%	35.01%	39.44%	-2.85%

更正后：

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
主营业务	15,743,668,604.71	14,051,236,520.56	10.75%	18.66%	19.43%	-1.88%
分产品						
智能终端结构模组	4,708,457,881.14	3,998,673,471.23	15.07%	36.33%	39.57%	-1.97%
智能终端渠道分销与服务	9,080,977,024.90	8,696,854,087.93	4.23%	6.43%	7.10%	-0.60%
金属材料供应链服务	692,268,644.73	588,437,615.29	15.00%	27.89%	32.15%	-2.74%
智能制造方案集成与设备制造	787,732,428.65	433,510,412.60	44.97%	67.14%	119.79%	-13.18%
锂电池隔膜	474,232,625.29	333,760,933.51	29.62%	76.27%	143.34%	-19.40%

分地区						
国内	11,204,370,088.96	9,969,464,507.19	11.02%	13.11%	12.81%	0.24%
国外	4,539,298,515.75	4,081,772,013.37	10.08%	35.01%	39.44%	-2.85%

三、《2017 年度报告全文》第十一节财务报告 七、合并财务报表项目注释

62、管理费用

更正前：

单位： 元

项目	本期发生额	上期发生额
职工薪酬	138,180,731.40	118,949,461.70
办公费	6,164,559.29	4,919,999.16
差旅费	9,880,249.81	9,717,246.31
业务招待费	9,867,575.49	12,947,199.11
折旧和摊销	62,494,412.67	39,690,606.39
修理费	2,882,013.63	2,947,783.27
技术开发费	259,533,529.09	217,700,808.20
咨询服务费用	35,679,579.78	20,790,017.02
其他费用	69,896,707.32	35,741,886.39
合计	594,579,358.48	463,405,007.55

更正后：

单位： 元

项目	本期发生额	上期发生额
职工薪酬	152,075,747.27	118,949,461.70
办公费	6,164,559.29	4,919,999.16
差旅费	9,880,249.81	9,717,246.31
业务招待费	9,867,575.49	12,947,199.11
折旧和摊销	62,494,412.67	39,690,606.39
修理费	2,882,013.63	2,947,783.27
技术开发费	259,533,529.09	217,700,808.20
咨询服务费用	36,266,975.14	20,790,017.02
其他费用	55,414,296.09	35,741,886.39
合计	594,579,358.48	463,405,007.55

四、《2017 年度报告全文》第十一节财务报告 七、合并财务报表项目注释 68、

其他收益

更正前：

单位： 元

产生其他收益的来源	本期发生额	上期发生额
递延收益分摊	3,932,126.08	

财政扶持资金	53,074,261.97	
合计	57,006,388.05	

更正后：

单位：元

产生其他收益的来源	本期发生额	上期发生额
递延收益分摊	3,932,126.08	
财政扶持资金	53,074,261.97	
合计	57,006,388.05	

报告期内公司计入其他收益的政府补助为 5,307.43 万元，根据财政部财会〔2017〕15 号最新颁布的《企业会计准则第 16 号-政府补助》的相关规定，本报告期内公司确认的具体政府补助明细情况如下：

项目序号	项目名称	收款年月	批文	金额	性质
1	招商引资优惠政策补贴	2017 年 8 月	舒招组办（2017）4 号	15,635,009.92	与收益相关
2	奖补洁净厂房	2017 年 11 月	皖政【2017】53 号	6,440,000.00	与收益相关
3	财政补贴收入	2017 年 11 月	舒办（2017）40 号	3,090,000.00	与收益相关
4	苏州智能装备和物联网专项资金	2017 年 1 月	苏财企字（2016）75 号	3,000,000.00	与收益相关
5	震泽财政 16 年度工业转型升级产业基金	2017 年 3 月	吴财企字【2017】7 号	2,262,700.00	与收益相关
6	技改设备补贴	2017 年 11 月	舒民营办【2017】1 号	2,000,000.00	与收益相关
7	2017 年商务发展专项资金（进口贴息）	2017 年 10 月	吴财企字【2017】45 号	1,507,500.00	与收益相关
8	2017 年商务发展专项资金（进口贴息）	2017 年 7 月	吴财企字【2017】37 号	1,492,300.00	与收益相关
9	其他 115 笔补贴收入			17,646,752.05	与收益相关
	合计			53,074,261.97	

除上述更正内容之外，公司 2017 年年报全文其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。今后公司及相关人员将加强信息披露文件的编制和审核工作，努力提高信息披露质量。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会

2018 年 4 月 9 日